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O„zbekiston Respublikasida ta‟lim tizimini isloh qilish borasida islohotlar amalga oshirilmoqda. 

“Zamonaviy maktablarni tashkil etish to„g„risida”gi O„zbekiston Respublikasi Prezidenti Qarori, 

“2017-2021- yillarda maktabgacha ta‟lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari 

to„g„risida” Prezident Qarori, “Prezident maktablarini tashkil etish chora-tadbirlari to„g„risida”gi 

Prezident Qarori va boshqa ko„plab respublikamizdagi ta‟lim tizimini dunyodagi yetuk ta‟lim 

tizimlariga tenglashtirish borasidagi islohotlarni ta‟kidlab o„tish mumkin. Ushbu maqsadlarni 

bajarish uchun 2016-yildan boshlab milliy ta‟lim tizimida STEM paydo bo„lishi haqida so„z 

yuritilmoqda. Hozirgi kunda STEM ta‟lim tizimi dunyo miqyosida keng tan olinmoqda. Ba‟zi 

mamlakatlarda ushbu ta‟lim tizimi milliy ta‟lim tizimi etib tayinlangan. 2016-yil natijasiga ko„ra 

STEM ta‟lim tizimi bo„yicha maktabni tamomlaganlar taqsimotiga ko„ra yuqori texnologiyalar 

bo„yicha jadal tarzda rivojlanib borayotgan Xitoy birinchi o„rinni, AQSH va Rossiya munosib 

ravishda 3 va 4 o„rinni egalladi. Maktabgacha ta‟limda steam texnologiyasi fanini o„qitishdan 

maqsad: talabalarga maktabgacha yoshdagi bolalarning har tomonlama intellektual jihatdan 

tarbiyalashda turli faoliyatlari mazmunini integratsiya qilishga o„rgatish; 

STEAM ta‟lim texnologiyasini maktabgacha ta‟limda qo„llashning me‟yoriy - uslubiy asoslarini 

o„rgatish;  

STEAM ta‟lim texnologiyasini maktabgacha ta‟limda qo„llash bo„yicha xorijiy tajribalarni 

o„rgatish; 

integratsion mashg„ulotlarni tashkil etish; 

maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida STEAM ta‟lim texnologiyasini amaliy qo„llash usullari haqida 

bilim va ma‟lumotlar berish. 

STEAM – bolalar uchun juda qiziqarli va dinamik bo„lib, bolalarning zerikishlariga to„sqinlik 

qiladi. Ular vaqt o„tayotganini sezmaydilar, lekin ham charchamadilar 

S – science - tabiiy fanlar 

T – technology - texnologiya 

E – engineering – muhandislik 

A – art - san‟at 

M – math. – matematika. 

Ushbu yo„nalishlar zamonaviy dunyoda eng mashhur bo„lib kelayotgan tizimdir. Shuning uchun 

bugungi kunda STEAM tizimi asosiy tendentsiyalardan biri sifatida rivojlanmoqda. STEAM ta‟limi 

yo„nalishi va amaliy yondashuvni qo„llash, shuningdek, barcha beshta sohani yagona ta‟lim 

tizimiga integratsiyalashuviga asoslangan. 

Maktabgacha ta‟limda steam texnologiyasi fanining vazifasi - talabalarga STEAM ta‟lim 

texnologiyasidan foydalanish usullarini o„rgatish, STEAM ta‟lim texnologiyasini ta‟lim-tarbiya 
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jarayonida qo„llashda turli xil faoliyatlarni integratsiyalash, maktabgacha yoshdagi bolalarni ilk 

tadqiqotchilik faoliyatiga tayyorlash vazifalarini bajaradi. 

STEAM ta‟lim texnologiyasining mazmun va mohiyati  

STEAM - hozirgi kunda dunyo ta‟lim tizimining eng asosiy urf bo„lgan innovatsion metodlaridan 

biri hisoblanadi. Bir qaraganda STEAM abbreviaturasi juda murakkab ko„rinadi, lekin uni alohida 

ko„radigan bo„lsak sodda va aniq ekanini kovrishimiz mumkin, ya‟ni: S – science, T – technology, 

E – engineering, A – art, M – mathematics, yoki tabiiy fanlar, texnologiya, muhandislik san‟ati, 

ijod, matematika. Oddiy so„z bilan aytganda, zamonaviy dunyoda eng ko„p talab etilayotgan 

fanlardir. Hech kimga sir emaski, ko„plab fan tarmoqlarida katta yutuqlarga erishish uchun 

o„zlashtiriladigan turli sohalardagi bilimlarning integratsiyasi talab etiladi. Aynan shunday 

muammolarni hal qilishda STEAM texnologiyasi yordam beradi. Bu metodika ta‟limni aralash 

turda olib borish va egallangan nazariy bilimlarni kundalik hayotda qo„llay olish ko„nikmalarini 

shakllantirishga imkon beradi. STEAM bu maktabda va maktabdan tashqarida loyiha va 

o„quv−tadqiqot faoliyatini amalga oshirish imkoniyatini beruvchi innovatsion texnologiyadir. 

Ushbu metod yordamida fanlar alohida tarmoqlarda emas, balki integratsiyalashgan holda, umumiy 

bog„liqligini ko„rsatib o„rgatiladi. Fanlarni kundalik hayot bilan bog„liqligini ko„rsatishdan tashqari, 

texnologiya o„quvchilarning ijodkorligini ham ko„rsatib berishi mumkin. Ushbu yondashuv 

o„quvchilarning faoliyatiga bir qancha vazifalarni taqdim etadi, o„quvchi ularni hal qilishida 

ijodkorligini namoyon qilishni o„rganadi. Bunday vazifalar yordamida o„quvchi g„oyalarni nafaqat 

o„ylab topadi, balki ularni kundalik hayotida amalga oshirishni ham o„rganadi. Shu tariqa, o„quvchi 

o„z faoliyatini oldiga qo„yilgan vazifalari va mavjud imkoniyatlari doirasida hal qilishga o„rganadi.  

STEAM (Sfan, T-texnologiya, E-muhandislik, A- san‟at, M - matematika) - ilm-fan, texnologiya, 

muhandislik, san‟at va matematikani birlashtiruvchi zamonaviy rivojlantirishga yordam beradi. 
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